
ZESTAWIENIE HODOWCÓW 

ODDZIAŁU 0239 BISKUPIEC W KATEGORIACH 

W LOTACH GOŁĘBI STARYCH I MŁODYCH SEZONU 2012 
 

 

 

KATEGORIA A 
 

 

 

┌───────────────────────────┬──────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │  Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼──────────┼ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│ 522.07 O │ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │ 536.27   │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 541.59   │ 

│ 726-MAJEWSKI RYSZARD-IRENA│ 597.10 OK│ 

│ 706-SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ│ 645.88 OK│ 

│ 308-KONOPKA KRZYSZTOF     │ 720.33 OK│ 

│ 123-ARCHACKI MARIAN       │ 860.48 OK│ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 882.33 OK│ 

│ 720-MACIĄG MAREK          │1039.06 OK│ 

│ 307-KISZKO JAN            │1644.19 OK│ 

│ 712-J.P.J. MURAWSCY       │1932.68 OK│ 

│ 405-KOZIATEK KRZYSZTOF    │2070.28 OK│ 

│ 714-DRAPAŁA GRZEGORZ      │2491.97 OK│ 

 

 

 

 

 



KATEGORIA B 
 

┌───────────────────────────┬──────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │  Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼──────────┼ 

│ 308-KONOPKA KRZYSZTOF     │ 128.07   │ 

│ 726-MAJEWSKI RYSZARD-IRENA│ 366.71   │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 394.05   │ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│ 415.24 OK│ 

│ 307-KISZKO JAN            │ 434.70 OK│ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │ 482.00 OK│ 

│ 720-MACIĄG MAREK          │ 670.48 OK│ 

│ 706-SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ│ 670.64 OK│ 

│ 507-KULIK KAZIMIERZ       │ 883.91 OK│ 

│ 712-J.P.J. MURAWSCY       │ 924.10 OK│ 

│ 227-STAŃCZAK DAMIAN       │1006.52 OK│ 

│ 109-PŁOSKI MARIAN         │1039.55 OK│ 

│ 714-DRAPAŁA GRZEGORZ      │1094.53 OK│ 

│ 123-ARCHACKI MARIAN       │1151.56 OK│ 

│ 410-TWARDOWSKI ARTUR      │1177.34 OK│ 

│ 405-KOZIATEK KRZYSZTOF    │1193.26 OK│ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │1341.62 OK│ 

│ 406-ŁUKASIK MIECZYSŁAW    │1378.96 OK│ 

│ 134-DZIACHAN MAREK        │1695.16 OK│ 

│ 323-NIKONOWICZ JANUSZ     │1865.47 OK│ 

│ 517-CHĄDZYŃSKI FELIKS     │2068.33 OK│ 

│ 317-WESOŁOWSCY MARIA I ZYG│2160.33 OK│ 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA C 
 

┌───────────────────────────┬──────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │  Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼──────────┼ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│ 104.55 OK│ 

│ 726-MAJEWSKI RYSZARD-IRENA│ 161.54 OK│ 

│ 123-ARCHACKI MARIAN       │ 177.09 OK│ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 267.26 OK│ 

│ 308-KONOPKA KRZYSZTOF     │ 300.66 OK│ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │ 346.49 OK│ 

│ 712-J.P.J. MURAWSCY       │ 477.81 OK│ 

│ 720-MACIĄG MAREK          │ 483.65 OK│ 

│ 405-KOZIATEK KRZYSZTOF    │ 535.05 OK│ 

│ 317-WESOŁOWSCY MARIA I ZYG│ 542.99 OK│ 

│ 602-BALCERCZYK ANDRZEJ    │ 572.81 OK│ 

│ 307-KISZKO JAN            │ 647.83 OK│ 

│ 714-DRAPAŁA GRZEGORZ      │ 774.06 OK│ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 813.03 OK│ 

│ 302-BORUŃ TADEUSZ         │ 898.34 OK│ 

│ 109-PŁOSKI MARIAN         │ 927.57 OK│ 

│ 517-CHĄDZYŃSKI FELIKS     │1041.88 OK│ 

│ 102-FILIPKOWSKI MIROSŁAW  │1095.86 OK│ 

│ 406-ŁUKASIK MIECZYSŁAW    │1268.33 OK│ 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA D 
 

┌───────────────────────────┬──────────┬──────────┬──────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │  Kat. A  │  Kat. B  │  Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼──────────┼──────────┼──────────┼ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│ 522.07 OK│ 415.24 OK│ 104.55 OK│ 

│ 726-MAJEWSKI RYSZARD-IRENA│ 597.10 OK│ 366.71 OK│ 161.54 OK│ 

│ 308-KONOPKA KRZYSZTOF     │ 720.33 OK│ 128.07 OK│ 300.66 OK│ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 541.59 OK│ 394.05 OK│ 267.26 OK│ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │ 536.27 OK│ 482.00 OK│ 346.49 OK│ 

│ 706-SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ│ 645.88 OK│ 670.64 OK│ 344.61 OK│ 

│ 720-MACIĄG MAREK          │1039.06 OK│ 670.48 OK│ 483.65 OK│ 

│ 123-ARCHACKI MARIAN       │ 860.48 OK│1151.56 OK│ 177.09 OK│ 

│ 307-KISZKO JAN            │1644.19 OK│ 434.70 OK│ 647.83 OK│ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 882.33 OK│1341.62 OK│ 813.03 OK│ 

│ 712-J.P.J. MURAWSCY       │1932.68 OK│ 924.10 OK│ 477.81 OK│ 

│ 405-KOZIATEK KRZYSZTOF    │2070.28 OK│1193.26 OK│ 535.05 OK│ 

│ 714-DRAPAŁA GRZEGORZ      │2491.97 OK│1094.53 OK│ 774.06 OK│ 

 

 

 

KATEGORIA M 
 

 

┌───────────────────────────┬──────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │  Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼──────────┤ 

│ 109-PŁOSKI MARIAN         │ 295.16   │ 

│ 726-MAJEWSKI RYSZARD-IRENA│ 299.76   │ 

│ 418-ABRAMOWSKI ALFRED     │ 378.22   │ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 437.52 OK│ 

│ 201-ADAMCZYK WIESŁAW      │ 503.17 OK│ 

│ 720-MACIĄG MAREK          │ 558.07 OK│ 

│ 517-CHĄDZYŃSKI FELIKS     │ 605.06 OK│ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│ 765.80 OK│ 

 



KATEGORIA GMP 
 

 

 

┌───────────────────────────┬──────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │Kat. GMP  │ 

├───────────────────────────┼──────────┼ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│ 1396.46  │ 

│ 726-MAJEWSKI RYSZARD-IRENA│ 1388.38  │ 

│ 706-SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ│ 1374.07  │ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 1321.32 K│ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZESTAWIENIE HODOWCÓW 

ODDZIAŁU 0239 BISKUPIEC W KATEGORIACH 

W LOTACH GOŁĘBI MŁODYCH SEZONU 2012 
 

(Z CAŁEGO SPISU) 

 

 

 

 

┌───────────────────────────┬──────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │  Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼──────────┼ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  122.81  │ 

│ 123-ARCHACKI MARIAN       │  369.45  │ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│  392.73  │ 

│ 507-KULIK KAZIMIERZ       │  570.76  │ 

│ 518-NAWROCCY ZB. I SZYMON │  846.22  │ 

│ 726-MAJEWSKI RYSZARD-IRENA│  866.69  │ 

│ 134-DZIACHAN MAREK        │  892.14  │ 

│ 517-CHĄDZYŃSKI FELIKS     │  904.27  │ 

│ 323-NIKONOWICZ JANUSZ     │  991.75  │ 

│ 702-KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF  │ 1006.95  │ 

│ 217-KOPERSKI HENRYK       │ 1069.40  │ 

│ 706-SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ│ 1214.25  │ 

│ 338-ORZECHOWSKI DARIUSZ   │ 1323.14  │ 

│ 418-ABRAMOWSKI ALFRED     │ 1339.17  │ 

│ 720-MACIĄG MAREK          │ 1349.47  │ 

│ 509-RĄG GRZEGORZ          │ 1446.92  │ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │ 1587.43  │ 

 

 

 

 

 



ZESTAWIENIE HODOWCÓW 

ODDZIAŁU 0239 BISKUPIEC W KATEGORIACH 

W LOTACH GOŁĘBI MŁODYCH SEZONU 2012 
 

(DO MISTRZOSTWA POLSKI) 

 

 

 

┌───────────────────────────┬──────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │  Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼──────────┼ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  170.99  │ 

│ 123-ARCHACKI MARIAN       │  369.45  │ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│  630.70  │ 

│ 507-KULIK KAZIMIERZ       │  813.22  │ 

│ 726-MAJEWSKI RYSZARD-IRENA│  866.69  │ 

│ 517-CHĄDZYŃSKI FELIKS     │  904.27  │ 

│ 518-NAWROCCY ZB. I SZYMON │ 1030.66  │ 

│ 217-KOPERSKI HENRYK       │ 1069.40  │ 

│ 706-SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ│ 1269.94  │ 

│ 509-RĄG GRZEGORZ          │ 1446.92  │ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │ 1587.43  │ 

 

 

 

 

 

 



Wykaz najlepszych lotników w kategoriach  gołębi starych i młodych 

w Oddziale 0239 BISKUPIEC – sezon 2012 rok 

 

Kategoria A 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Gawroński Jan PL-0239-09-5460 1-0 90,76 1 
2 Sowa Andrzej – Mateusz PL-0239-08-2624 1-0 91,94 2 

3 Archacki Marian PL-0239-10-5443 1-0 95,11 3 
 

Kategoria B 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Konopka Krzysztof PL-0239-09-789 1-0 16,29 1 

2 Archacki Marian PL-0239-10-6208 1-0 18,09 2 
3 Kiszko Jan PL-0239-10-10564 1-0 20,11 3 

 

Kategoria C 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Archacki Marian PL-0239-09-1761 0-1 12,37 1 

2 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-09-3694 0-1 14,39 2 

3 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-09-3621 1-0 24,41 3 

 



Kategoria M 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Chądzyński Feliks PL-0239-10-1293 0-1 24,41 1 

2 Kiszko Jan PL-0239-11-1801 1-0 31,59 2 

3 Gawroński Jan PL-0239-10-2210 0-1 56,63 3 
 

Kategoria GMP 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Punkty 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-09-3621 1-0 354,21 1 

2 Olender Stanisław i Zofia PL-0383-09-8994 0-1 351,01 2 

3 Sowa Andrzej – Mateusz PL-0239-10-2094 0-1 347,88 3 

 

Wykaz najlepszych lotników w kategoriach  gołębi młodych 

w Oddziale 0239 BISKUPIEC – sezon 2012 rok 

 

Kategoria A - młode 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Dagiel Józef PL-0239-12-10353 - 16,93 1 

2 Dagiel Józef PL-0239-12-10217 - 24,51 2 

3 Dagiel Józef PL-0239-12-10308 - 25,58 3 
 


